
ZARZĄDZENIE NR 253/23 WÓJTA GMINY NOWA RUDA Z DNIA 02 CZERWCA 2023 ROKU 

W SPRAWIE POWIERZENIA STANOWISKA  DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ NR 1 W JUGOWIE  

 
 

 

Na podstawie art.63 ust. 1 i ust.  21 w związku  z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 900), Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Powierza Pani Magdalenie Kazimierczak stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 1                         
w Jugowie z siedzibą 57-430 Jugów, ul. Główna  Nr 85. 
 
§ 2. Powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Jugowie obejmuje okres pięciu lat 
szkolnych, to jest od 1 września 2023 roku do 31 sierpnia 2028 roku. 
 
§ 3. Wysokość dodatku funkcyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych 
decyzji . 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
( Na oryginale podpisała Adrianna Mierzejewska Wójt Gminy Nowa Ruda) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE do Zarządzenia Nr 253/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 02 czerwca 2023 roku 
 

 

 W myśl art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 900), stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę lub 
placówkę. Zgodnie z art. 63 ust. 21 ww. ustawy, stanowisko dyrektora powierza się na 5 lat 
szkolnych. W przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu 
terytorialnego zadania i kompetencje organu prowadzącego, określone w art. 63 ust. 1 
wymienionej ustawy, wykonuje wójt (art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe). 
Kandydatem na stanowisko dyrektora wyłonionym przez komisję konkursową powołaną 
Zarządzeniem Nr 200/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 08.05.2023 roku została Pani 
Magdalena Kazimierczak. Konkurs został zatwierdzony przez Wójta Gminy Nowa Ruda w dniu 
02 czerwca 2023r. Zarządzeniem Nr 252/23. 
 
( Na oryginale podpisała Adrianna Mierzejewska Wójt Gminy Nowa Ruda) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


